



10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ VE ATATÜRK HAFTASI MESAJI

“Benim ölümlü vücudum bir gün toprak olacak, Türkiye Cumhuriyeti dünya durdukça yaşayacaktır.” diyen, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün aramızdan ayrılışının üzerinden tam 81 yıl geçti. Dünya tarihinde benzeri görülmemiş izler bırakarak bu dünyadan göçtü.

Gazi Mustafa Kemal, idealist bir liderdi. Onun idealizmi yüksek vasıf ve özelliklerine inandığı milletin, hürriyet ve bağımsızlık aşkıyla geliyordu. En büyük ideallerinden birisi, milli sınırlarımız içinde, milli birlik ve beraberlik duygusuyla kenetlenmiş uygar bir toplum oluşturmaktı. Hür ve bağımsız ülke idealini gerçekleştirdikten sonra, Türkiye'yi çağdaş medeniyet idealine yöneltmiştir.

Savaşta kahramanlıkları ve orduyu mükemmel yönetmesinin yanında, devlet kurup yönetmekteki ustalığı, ileri görüşlülüğü ve barışseverliği ile tarihte eşine az rastlanan yöneticilerdendir.

Atatürk, çocuklara ve gençlere çok değer veren bir liderdir. Onları ülkenin aydınlık geleceği olarak görmüştür. Bursa'da kendisini karşılayan çocuklara ve gençlere söylediği:

“Küçük Hanımlar! Küçük Beyler! Hepiniz geleceğin birer yıldızı, gülü, mutluluk parıltısıdır. Memleketi asıl aydınlığa boğacak sizlersiniz. Kendinizin ne kadar önemli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız.” Sözümlü gençler unutmamalı ona göre davranmalıdır.

Atatürk demek, çağdaşlık demektir. Kalkınma demektir, çalışmak demektir. Bilim demektir. Sanat demektir. Vatanını, bayrağını ve milletini sevmek demektir.

Bugün, Büyük Atatürk'ün yolundan giden bizlere düşen görev; yüzümüzü geleceğe dönmek, ufkumuzu geniş, hedeflerimizi büyük tutmaktır.

Bunun için, 10 Kasım'ları aydınlık geleceğimize yönelik adımlarımızın esin kaynağı haline getirmeliyiz. Atatürk'e saygının gereğinin bu olduğuna, O'nun manevi huzuruna, ancak bu şekilde başımız dik, alnımız açık olarak çıkabileceğimiz inancında olmalıyız.

Atamızın en büyük emaneti olan Türkiye Cumhuriyeti'ne her zaman sahip çıkmalıyız.

“İki Mustafa Kemal vardır. Biri ben, ölümlü Mustafa Kemal. Diğeri milletin içinde yaşattığı Mustafa Kemal ülküsüdür. Mustafa Kemal sizsiniz, hepinizsiniz.”

Büyük ATATÜRK'ü, bir kez daha rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum.
Ruhun şad olsun Atam!

Dr. Önder ARPACI
İl Millî Eğitim Müdürü